W tynn czasie ma na*-
stąpić położenie kaniienia węgielnego pod ten in
stytut.

WYNIK WYBORÓW DO KASY CHORYCH W
CIESZYNIE. Z Cieszyna donoszą; W7 niedzielę
odbyły się tu wybory do Irasy chorych w pok
skini “Cieszynie. Socjaliści zdobyli 29 mandatów.
Gb.-D. 10 'mandatów. Należy przypomnieć, że w
roku 1922 Ch.-I). zdobyła tylko jeden mandat

SAMOBÓJSTWO ŻOŁNIERZA Z KRAKOWA.
W losie Zagórskim, tuż za stacją Zagórze znałe-
y.ioiio zwłoki Wacława Bałdysa, żolmerra z 6 puł
ku art. poi., 4 baterji w Krakowie, który powie
sił się na drzewie.

NAPAD NA KASJERKĘ. Dnia 10 bm.